
文書番号    TE-Q-0T 21001-00 

令和3 年9 月吉日 

 

お客様 各位 

金陵電機株式会社 

取締役テレコン事業部長 

内野 武 

 

 

設備診断製品の保守対応終了に関するお知らせ 

 

別紙にてお知らせしました「設備診断製品の生産終了」につきましては、全ての保守対応が終了する事を

お知らせいたします。 

 

 

設備診断製品の保守対応について  

2021 年 9 月 30 日（木）をもちまして、『設備診断製品』に関する電話、メール、ＦＡＸによるサポートを終了い

たします。 

 

長い間、弊社の『設備診断製品』をご愛顧いただきまして、 ありがとうございました。 

 

 

今後とも、金陵電機株式会社をどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 



文書番号    TE-Q-0T 21001-00 

平成26 年11 月吉日 

 

お客様 各位 

金陵電機株式会社 

取締役テレコン事業部長 

内野 武 

問合せ先 宮崎 秀明 

TEL：06-6394-1164 

 

 

設備診断製品の生産終了に関するお知らせ 

 

当社は、平成26 年12 月末日をもちまして、設備診断製品類の生産を終了する事となりましたので、 

下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．はじめに 

当社は、平成11 年10 月にアンリツ株式会社より設備診断の事業譲渡を受けて以来、些少ながらも事業を

展開して参りました。これも偏にお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げる

次第であります。 

しかしながら､当該製品類つきましては諸般の事情により、誠に遺憾ながら平成26年12月末日で生産を終

了させていただく事となりました。 

 

お客様各位には、弊社製品をご愛用いただきながら何かとご不便をお掛けする事となり、誠に申し訳なく

存じますが、ご使用中の製品のアフターサービスにつきましては誠意をもって対応して参りますので、諸事

情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２．生産を終了する製品の内容 

1) 絶縁防水型振動ピックアップ ( UD-19 シリーズ ) 

2) UD-19 シリーズ用ローノイズケーブル 

3) 上記ローノイズケーブル用コネクタ類 

4) 常時監視用機器類 (バイブコンバータ：KV611 および振動マルチコンバータ：KV616 ) 

5) マグネット付きピックアップ ( KV113B ) 

各項の詳細は別紙-1 を参照して下さい｡ 

 

 

３．生産終了後の体制について 

 生産終了後、保守可能期間は平成 31 年 12 月末日までと致します（ この期間内で部品の入手が可能な

限りとさせていただきます ） 

なお､一部の製品につきましては構造上､保守対応ができないため､生産終了をもちまして保守対応も終

了させていただきます。 詳細は別紙-2 を参照して下さい｡ 

 

以上 


